VAR. LECT.

Ibid. perueniens nupcias) peruenierit nupcias. alij nuptias uenerit
 102. 5. deinde) deinde autem
 102. 7. in uirgine) uirgine
 102. 9. siue institutionis) institutionis
 102. 10. seu legati) siue legati. alij uel legati
 102. 13. peruenierunt) peruenierunt
 102. 16. permanet) permanet. alij perueniat
 102. 22. habeant) habeant
 102. 23. in mari) in mari. Ibid. & ipse) ipse
 C. 11. p. 102. ver. 8. nec) uel
 103. 9. quonia) quamuis
 103. 11. Sed clementius) sed clementius. alij sed clementius quidem
 103. 12. sui parentem) suos parentes
 103. 13. uoluerit) uoluerint
 103. 14. eius) eorum
 103. 21. exclusi) exclusi. alij exclusi sine
 103. 22. fuerint) sint
 103. 23. ex eo tempore) ex tempore. alij ex eodem tempore uide licet
 103. 25. sunt) fuerint

Ibid.

104. 2. concurrat) currat. alij occurrit. forte concurrat
 C. 13. p. 104. ver. 5. perueniens) uenerens
 104. 7. huiusmodi res) hares
 104. 10. in stirpe) instirpes
 104. 12. superius) supra
 104. 13. parente) parentibus
 104. 14. irrita sit) irrita non sit
 104. 15. teneat) teneatur
 104. 16. facit) fecit
 104. 23. habeat) habeat. A.
 104. 25. habeat) habeat mulier
 Ibid. dirupto) dirupto. alij dirupto. forte dirupto
 105. 3. ex his) ex eis
 105. 4. tanta parte) mulier) parte tertia in super. alij parte tertia mulier
 105. 6. quanta) quantum
 105. 10. portiuicula) partiuiculam
 105. 11. alienet) alienare possit
 105. 12. inutilis sit) inutilis erit. alij inutilis fiat
 105. 19. a parente) a parentibus
 105. 25. fuisse) esse
 106. 1. parentes) parentem

106. 2.

VAR. LECT.

106. 2. huiusmodi portione) his portionibus.
 106. 6. parte) vel parte & alij parte in aut circa
 106. 7. probatur) probatus est
 Ibid. omnimod) omnino
 C. 14. p. e. ver. 12. habeat) habet
 106. 14. filiorum) liberorum
 106. 16. liberorum suorum) liberorum
 106. 19. eide) in filio filio
 106. 21. dimidia) dimidia parte. alij partem
 106. 23. portionem) parte. alij neutrum
 106. 25. liceat eis) liceat ei. alij liceat
 107. 1. filios) liberos
 107. 2. tanta parte) tantum
 107. 4. quantum) quantum
 107. 5. habent) habere non
 Ibid. Sed & si) Sed si
 107. 8. donare) dare
 107. 12. Hæc si) Hoc si
 107. 14. parens diuisit) parentes diuisissent
 107. 16. præstitit) præstitit
 107. 18. accepit) accepit
 107. 23. & de matre) & matre
 Ibid. & in auo) in auo

107. 24. in aua) aua
 107. 25. Sed & in) Sed etiam in. alij Sed etiam.
 Ibid. neptue) & neptue
 C. 15. p. 108. ver. 9. mortuus est) moriatur
 108. 17. derelictum) relictum
 Ibid. redeat ad liberum) reddat. ac liberis
 108. 19. nati sunt) nati sunt. detur,
 108. 21. plus æquo) plus. alij amplius æquo
 Ibid. irritum factum) irritum permaneat. ut
 108. 25. illud a utem) illud uero
 109. 1. & primi, & c.) ex primo, & secundo, & tertio matrimonio
 109. 3. proprii) proprii sui
 109. 4. excipient omnimodo) accipiant, & æqualiter omnino diuidant
 109. 5. peruenierit) uenerit
 C. 16. p. 109. ver. 10. peruenire) uenire
 109. 13. hoc quo) eo quo
 C. 17. p. e. ver. 17. peruenientis) prouenientis
 109. 20. alterutra) utraq.
 Ibid. peruenierunt) perueniant
 109. 22. sunt) sint

N n 3

109.

VAR. LEGT.

- 109.2.4. & de) etiam de
 110.2. acceperunt) acceperint
 110.3. prestare coguntur) seruire coguntur. alij seruire coguntur. Ad duntur in aliquib. libris hæc verba (Et si secundas cōtraxerit nuptias maritus: filii sui ex priori matrimonio nati res, quas lucratus eū custodiat.) In quib. verbis pro filii sui nati, scribēdū est filius suis natis, & pro (eū) est. A. c. 18. p. 110. v. 4. tā augere) tā mulieri, quā etiam marito tam augere
 110.5. quam deminuere) quam etiā deminuere
 110.6. constante adhuc) constante
 110.10. extātib.) existētib.
 110.14. nulli liberi) nulli extant liberi
 Ibid. præcedēti) priore
 110.15. sint: tunc) tunc
 110.17. sine vlllo) sine
 c. 19. p. e. ver. 20. vel si viuus) vel viuus
 110.21. concessisset) concesserit
 110.4. dedit) dederit
 111.7. Idemq.) Idem.
 111.11. per liberalitatem) liberalitate
 111.16. quamuis) nisi
 111.18. expresserit) expressit
 c. 20. p. e. ver. 21. qualiter cumq.) ex qualicumq.
 111.22. omnino) omnimodo
 111.24. Loquimur) Loquitur
 112.5. spectat) expectat
 c. 21. p. 112. ver. 14. eius filius) eius
 112.15. est, vel) Iuo sit, vel
 112.17. ei concinnauerit) cōcinnauerit Iuo. alij comminauerit. alij ei comminauerit
 112.18. totis priuaretur) totis priuaretur Iuo. alij priuaretur.
 c. 22. p. e. ver. 20. priuilegijs, vel) priuilegijs, &
 112.21. mariti prioris) prioris mariti Iuo. alij prioris viri
 Ibid. nō vtatur) Iuo in decreto non vtatur
 c. 23. p. e. v. 23. eius ipsa) eius Iuo.
 112.25. id facere) hoc facere
 16

113.3.

VAR. LECT.

- 113.3. nō sunt) nō sūt Iuo.
 113.4. videtur) videatur Iuo parte. 8.
 c. 24. p. e. ver. 7. soluere) reddere
 113.10. ei videtur) videbitur
 113.13. qui in medio) qui medio. alij & qui in medio
 c. 25. p. 114. ver. 1. rationē) rationes
 114.2. reddita rationē) reddita ratione Iuo. alij redditas rationes
 114.3. sū soluere) sū per soluere Iuo. alij persoluere
 114.5. perueniat) Iuo in Panor. veniat. alij peruenire.
 114.8. ipsius matris) ipsius, id est matris Iuo, & alij. Ibid. suis) eius Iuo.
 114.10. vitrici ex) vitrici
 114.13. lucrari) se lucrari. A
 114.14. deferatur) ei deferatur. A.
 114.15. quo forte) quod forte
 114.16. matrē eorū) matrē
 114.18. de his) de illis
 114.19. quas probatū) quas probat
 114.20. fuerit) fuerint
 114.23. alias) tales
 114.24. superius exposuimus) supra exposuimus. alij supra exposuimus
 114.25. pœnz) pœnis. A.
 115.2. obseruationem) obseruantiam
 Ibid. & si) si
 115.3. liberis suis) liberis
 115.4. ita vt) vt
 c. 27. p. e. ver. 21. supra) supra Iuo.
 115.22. est) erit
 115.24. sacerdotio) a sacerdotio Iuo.
 116.1. ad maiore) ad omnē
 116.3. prohibeatur) ascendere) prohibetur accedere Iuo.
 116.5. habuit) habuerit
 116.8. poterit) potest Iuo.
 Ibid. Na & si) Et si Iuo
 c. 28. p. e. v. 18. In primo) vt in primo
 116.19. legatū non exigatur) legata nō exigatur
 116.20. sacerdotium legatario obuenerit) ad sacerdotiū legatarius peruenerit. alij legata riuus ad sacerdotiū peruenit
 117.4. fuerit) sit
 Nn 4
 117.10.